

単価及び出来高確認方法合意書

令和6年7月22日に契約した宮古港藤原地区防波堤(改良)被覆工事(変更)の部分払い及び契約変更に用いる単価(契約単価が一式の項目については金額)及びその出来高確認方法について「単価表」のとおりに合意する。

なお、「単価表」に記載のない直接工事費の工種(レベル2)又は共通仮設費(積上)の細別(レベル4)が追加された場合は、変更時の単価を基礎として別途協議するものとする。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名の上、各自1通を保有する。

令和 6 年 8 月 2 日

発注者	住所	岩手県釜石市港町2-7-27
	氏名	分任支出負担行為担当官 釜石港湾事務所長 小岩 利弘
受注者	住所	岩手県釜石市只越町二丁目6番20号
	氏名	株式会社山元 代表取締役 山元 一輝

(別記様式2)

単価表

工事区分・工種・ 種別・細別	規 格	契約 単位	数 量	合意単価 (円)	出来高確認方法			金 額	摘 要
					確認項目内容	確認手段	確認資料		
防波堤		式	1.00					37,322,822	
被覆・根固工		式	1.00					37,322,822	
被覆石工		式	1.00					37,322,822	
被覆石（1）	1,000kg/個程度	m 3	210.00	10,872				2,283,120	
被覆石（2）	200～300kg/個程度	m 3	1,978.00	9,804				19,392,312	
被覆石（3）	1,000kg/個程度	m 3	461.00	10,944				5,045,184	
被覆均し（1）	±50cm（1,000kg/個程度）	m 2	26.00	12,562				326,612	
被覆均し（2）	±50cm（200～300kg/個程度）	m 2	1,029.00	9,986				10,275,594	
直接工事費		式	1.00					37,322,822	
BIM/CIM費用	間接費対象外(現場管理 一般管理)	式	1.00					5,618,081	
共通仮設		式	1.00					14,278,678	
共通仮設費（積上）		式	1.00					8,460,410	
安全費		式	1.00					2,414,795	
安全対策	安全監視船	式	1.00	2,414,795				2,414,795	
技術管理費		式	1.00					5,849,919	
技術管理（1）	諸経費動向調査	式	1.00	93,634				93,634	
技術管理（2）	施工実態調査	式	1.00	138,204				138,204	
技術管理（3）	BIM/CIM適用工事に要する費用	式	1.00	5,618,081				5,618,081	
営繕費		式	1.00					195,696	
営繕	快適トイレ	式	1.00	195,696				195,696	
共通仮設費（率）		式	1.00					5,469,847	
現場環境改善費		式	1.00					348,421	
現場管理費		式	1.00					12,721,360	
工事原価		式	1.00					64,322,860	
一般管理費等		式	1.00					10,677,140	
工事価格		式	1.00					75,000,000	
消費税等相当額		式	1.00					7,500,000	
請負工事費		式	1.00					82,500,000	